
Protokoll

vom 23.07.2022 bis 24.07.2022

5 Bahnen (50m), Wellenkiller-Leinen

Ausrichter: TSG Schwäbisch Hall
Ort: Schenkenseebad (Hallenbad), Schenkenseestraße 76, 74523 Schwäbisch Hall

Württemberg-Cup 2022

 Wassertemperatur ca. 25°C
Halbautomatik

Veranstalter: Schwimmverband Württemberg

Abschnitt 3



erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

Württemberg-Cup 2022 Protokoll
Veranstalter: Schwimmverband Württemberg - Ausrichter: TSG Schwäbisch Hall

Abschnitt 3 - Sonntag 24.07.2022
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 3
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Fischer, Alexander Bezirk OW
Schiedsrichter männlich Mauthe, Andrea Bezirk OW
Starter weiblich Nussmann, Martin Bezirk OW
Starter männlich Abele, Oliver Bezirk OW
Schwimmrichter 1 Kögler, Gerd SSG Filder-Neckar-Teck
Schwimmrichter 2 Hvastunov, Aleksander TG Geislingen
Sprecher 1 Behnert, Johnny TSV Gaildorf
Protokollführer Kunz, Simon SV Ludwigsburg 08 e.V.
Zeitmessung Bögle, Marcel SV Ludwigsburg 08 e.V.

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Meyer-Winter, Lars-Hendrik TSG Schwäbisch Hall
Zielrichter 1 Straub, Bernd TV 1862 e.V. Bad Mergentheim
Zielrichter 2 Fehrte, Kathrin SSG Reutlingen/Tübingen

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Mücke, Dieter TSG Öhringen
Zeitnehmer Bahn 1 Mellich, Rüdiger Wfr. Leonberg
Zeitnehmer Bahn 2 Samotta, Matthias Wfr. Leonberg
Zeitnehmer Bahn 3 Sarkadi, Levente TV Mengen 1863
Zeitnehmer Bahn 4 Kirn, Julia SV Heidenheim 04
Zeitnehmer Bahn 5 Martin, Steffi TSV Bad Saulgau
Reservezeitnehmer 1 Bork, Olaf Aalener Sportallianz

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Moßner, Susann Wfr. Leonberg
Wenderichter Bahn 1 Moßner, Susann Wfr. Leonberg
Wenderichter Bahn 2 Mitschag, Oliver SV Böblingen
Wenderichter Bahn 3 Dengel, Dorothee SV Böblingen
Wenderichter Bahn 4 Poness, Mirko SV Friedrichshafen
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Veranstalter: Schwimmverband Württemberg - Ausrichter: TSG Schwäbisch Hall

Wettkampf 21 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Cramer, Alexa 2012 TSV Bad Saulgau 00:47,46 12
2. Krämer, Iva Fey 2012 SV Böblingen 00:51,01 9

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Feser, Jule 2011 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:51,75 12
2. Winkler, Laura 2011 TG Geislingen 00:52,48 9
3. Dauner, Xenia 2011 TG Geislingen 00:55,82 7
4. Günther, Luisa 2011 SV Böblingen 00:57,97 5

nicht am Start
Bacsó, Anna 2011 TuS Metzingen
Bader, Beyda Nur 2011 SV Böblingen

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Weckert, Luna 2010 VfL Sindelfingen 00:35,99 12
2. Szilovics, Mirka 2010 SV Friedrichshafen 00:36,47 9
3. Menzke, Lene 2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:38,27 7
4. Styperek, Franziska 2010 TSG Öhringen 00:40,46 5
5. Dostal, Celine 2010 SV Böblingen 00:40,92 4
6. Dahlheim, Karin 2010 TG Geislingen 00:43,36 3
7. Schäfer, Ellinor 2010 TG Geislingen 00:49,34 2

nicht am Start
Bader, Betül Nur 2010 SV Böblingen
Zhou, Yiran 2010 SV Böblingen

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kiefer, Romy 2009 SV Friedrichshafen 00:31,63 12
2. Laclare, Lucie 2009 VfL Sindelfingen 00:36,20 9
3. Merkel, Julia 2009 Aalener Sportallianz 00:36,62 7
4. Höchsmann, Isabella 2009 SV Schwäbisch Gmünd 00:37,55 5
5. Göllner, Anna 2009 SV Böblingen 00:37,90 4
6. Teichmann, Anna 2009 TuS Metzingen 00:38,45 3
7. Maaß, Frederike 2009 TSG Schwäbisch Hall 00:41,24 2
8. Dengel, Kyla 2009 SV Böblingen 00:41,47 1
9. Fürstenberger, Emma 2009 TSG Schwäbisch Hall 00:41,78
10. Leichsenring, Charlotte 2009 SV Böblingen 00:42,04

nicht am Start
Cicek, Karla 2009 SV Böblingen
David, Lara 2009 Aalener Sportallianz
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Veranstalter: Schwimmverband Württemberg - Ausrichter: TSG Schwäbisch Hall

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Gargolov, Vanessa 2008 Wfr. Leonberg 00:36,73 12
2. Rudolph, Leni 2008 TSG Öhringen 00:37,71 9
3. Bork, Sanja 2008 Aalener Sportallianz 00:40,10 7
4. Lehmann, Nathalie 2008 SV Heidenheim 04 00:40,91 5
5. Schmid, Leonie 2008 Aalener Sportallianz 00:43,70 4
6. Jimenez, Marcia 2008 Aalener Sportallianz 00:45,15 3

nicht am Start
Csonka, Renata 2008 Wfr. Leonberg

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lauterbach, Annica Lea 2007 Wfr. Leonberg 00:32,80 12
2. Hieber, Elena 2007 TSG Schwäbisch Hall 00:33,91 9
3. Pawlicki, Rieke 2007 TV Mengen 1863 00:38,17 7

abgemeldet
Berkenkopf, Henriette 2007 Wfr. Leonberg

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Rudolph, Mia 2006 TSG Öhringen 00:35,17 12
2. Konerth, Emily 2006 SV Böblingen 00:36,58 9
3. Sammak, Sarah 2006 SSG Reutlingen/Tübingen 00:36,70 7

abgemeldet
Nußmann, Leonie 2006 SSG Reutlingen/Tübingen

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schiele, Darija 2005 Aalener Sportallianz 00:30,31 12
2. Kondring, Carlotta 2005 SV Heidenheim 04 00:33,75 9
3. Steinig, Saskia 2005 SSG Reutlingen/Tübingen 00:33,88 7
4. Geiser, Leni 2005 TSG Öhringen 00:34,56 5
5. Wolff, Eni 2005 TuS Metzingen 00:39,13 4

nicht am Start
Jung, Leila 2005 SV Heidenheim 04

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jocham, Vivien 2004 Aalener Sportallianz 00:34,38 12
2. Walz, Nele 2003 SSG Reutlingen/Tübingen 00:35,63 9

Offene Klasse
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schiele, Darija 2005 Aalener Sportallianz 00:30,31 12
2. Kiefer, Romy 2009 SV Friedrichshafen 00:31,63 9
3. Lauterbach, Annica Lea 2007 Wfr. Leonberg 00:32,80 7
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
4. Kondring, Carlotta 2005 SV Heidenheim 04 00:33,75 5
5. Steinig, Saskia 2005 SSG Reutlingen/Tübingen 00:33,88 4
6. Hieber, Elena 2007 TSG Schwäbisch Hall 00:33,91 3
7. Jocham, Vivien 2004 Aalener Sportallianz 00:34,38 2
8. Geiser, Leni 2005 TSG Öhringen 00:34,56 1
9. Rudolph, Mia 2006 TSG Öhringen 00:35,17
10. Walz, Nele 2003 SSG Reutlingen/Tübingen 00:35,63
11. Weckert, Luna 2010 VfL Sindelfingen 00:35,99
12. Laclare, Lucie 2009 VfL Sindelfingen 00:36,20
13. Bögle, Nadine 2002 SV Böblingen 00:36,42
14. Szilovics, Mirka 2010 SV Friedrichshafen 00:36,47
15. Konerth, Emily 2006 SV Böblingen 00:36,58
16. Merkel, Julia 2009 Aalener Sportallianz 00:36,62
17. Sammak, Sarah 2006 SSG Reutlingen/Tübingen 00:36,70
18. Gargolov, Vanessa 2008 Wfr. Leonberg 00:36,73
19. Höchsmann, Isabella 2009 SV Schwäbisch Gmünd 00:37,55
20. Rudolph, Leni 2008 TSG Öhringen 00:37,71
21. Göllner, Anna 2009 SV Böblingen 00:37,90
22. Pawlicki, Rieke 2007 TV Mengen 1863 00:38,17
23. Menzke, Lene 2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:38,27
24. Teichmann, Anna 2009 TuS Metzingen 00:38,45
25. Wolff, Eni 2005 TuS Metzingen 00:39,13
26. Bork, Sanja 2008 Aalener Sportallianz 00:40,10
27. Styperek, Franziska 2010 TSG Öhringen 00:40,46
28. Lehmann, Nathalie 2008 SV Heidenheim 04 00:40,91
29. Dostal, Celine 2010 SV Böblingen 00:40,92
30. Maaß, Frederike 2009 TSG Schwäbisch Hall 00:41,24
31. Dengel, Kyla 2009 SV Böblingen 00:41,47
32. Fürstenberger, Emma 2009 TSG Schwäbisch Hall 00:41,78
33. Leichsenring, Charlotte 2009 SV Böblingen 00:42,04
34. Dahlheim, Karin 2010 TG Geislingen 00:43,36
35. Schmid, Leonie 2008 Aalener Sportallianz 00:43,70
36. Jimenez, Marcia 2008 Aalener Sportallianz 00:45,15
37. Cramer, Alexa 2012 TSV Bad Saulgau 00:47,46
38. Schäfer, Ellinor 2010 TG Geislingen 00:49,34
39. Krämer, Iva Fey 2012 SV Böblingen 00:51,01
40. Feser, Jule 2011 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:51,75
41. Winkler, Laura 2011 TG Geislingen 00:52,48
42. Dauner, Xenia 2011 TG Geislingen 00:55,82
43. Günther, Luisa 2011 SV Böblingen 00:57,97

Wettkampf 22 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mößner, Jaron 2013 VfL Sindelfingen 00:47,75 12

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Choi, Leo 2012 TG Geislingen 00:50,15 12
2. Bayer, Adrian 2012 SV Böblingen 00:58,71 9
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Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Samotta, Luitpold 2011 Wfr. Leonberg 00:39,68 12
2. Giuliano, Gianluca 2011 Wfr. Leonberg 00:42,54 9
3. Kellermann, Jonas 2011 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:49,88 7
4. Kögler, Felix 2011 TuS Metzingen 00:55,58 5

nicht am Start
Bader, Besim Nuh 2011 SV Böblingen
Kugel, Lukas 2011 SV Böblingen

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mößner, Moritz 2010 VfL Sindelfingen 00:34,50 12
2. Weidle, Tim 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:38,00 9
3. Schwarz, Ferdinand 2010 SV Schwäbisch Gmünd 00:39,26 7
4. Schwarz, Johannes 2010 TSG Öhringen 00:43,85 5
5. Martin, Finn 2010 TSV Bad Saulgau 00:46,34 4

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ritschek, Jakob 2009 Wfr. Leonberg 00:33,88 12
2. Hartmann, Anton 2009 SSG Reutlingen/Tübingen 00:37,82 9
3. Sarkadi, Mark 2009 TV Mengen 1863 00:39,78 7
4. Hieber, Philipp 2009 TSG Schwäbisch Hall 00:42,08 5
5. Pause, Luca 2009 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:42,97 4

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sauer, Fabian 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 00:35,27 12
2. Nußmann, Nico 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 00:35,82 9
3. Stauß, Niklas 2008 Aalener Sportallianz 00:36,34 7
4. Menzke, Lars 2008 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:36,42 5
5. Lichtenwald, Daniil 2008 TSG Öhringen 00:38,58 4

nicht am Start
Grommisch, Luka 2008 SV Schwäbisch Gmünd

abgemeldet
Schnieder, Julian Hannes 2008 Wfr. Leonberg

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Link, Ilja 2007 SV Heidenheim 04 00:32,79 12
2. Krook, Linus 2007 SV Böblingen 00:33,31 9
3. Dzhemula, Arsenii 2007 SV Böblingen 00:33,41 7
4. Blecha, Lukas 2007 SV Böblingen 00:34,95 5
5. Dengel, Colin 2007 SV Böblingen 00:35,07 4
6. Tresp, Henrik 2007 SV Böblingen 00:35,11 3

nicht am Start
Vucenovic, Dario 2007 SV Böblingen
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Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Poness, Marcel 2006 SV Friedrichshafen 00:28,39 12
2. Straub, Vincent 2006 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:31,25 9
3. Kirn, Erwin 2006 SV Heidenheim 04 00:33,94 7
4. Deininger, Paul Simon 2006 TSG Schwäbisch Hall 00:34,34 5

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Loroff, Kian 2005 TuS Metzingen 00:33,14 12

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Hummel, Oliver 2004 Aalener Sportallianz 00:26,50 12
2. Wendt, Thorben 2003 SSG Reutlingen/Tübingen 00:27,29 9
3. Seefeld, Lukas 2004 SV Böblingen 00:32,20 7

Offene Klasse
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Hummel, Oliver 2004 Aalener Sportallianz 00:26,50 12
2. Wendt, Thorben 2003 SSG Reutlingen/Tübingen 00:27,29 9
3. Oberlader, Laurin 2002 SV Heidenheim 04 00:27,56 7
4. Poness, Marcel 2006 SV Friedrichshafen 00:28,39 5
5. Kiesel, Max 2002 SV Heidenheim 04 00:30,31 4
6. Straub, Vincent 2006 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:31,25 3
7. Seefeld, Lukas 2004 SV Böblingen 00:32,20 2
8. Link, Ilja 2007 SV Heidenheim 04 00:32,79 1
9. Loroff, Kian 2005 TuS Metzingen 00:33,14
10. Krook, Linus 2007 SV Böblingen 00:33,31
11. Dzhemula, Arsenii 2007 SV Böblingen 00:33,41
12. Ritschek, Jakob 2009 Wfr. Leonberg 00:33,88
13. Kirn, Erwin 2006 SV Heidenheim 04 00:33,94
14. Deininger, Paul Simon 2006 TSG Schwäbisch Hall 00:34,34
15. Mößner, Moritz 2010 VfL Sindelfingen 00:34,50
16. Blecha, Lukas 2007 SV Böblingen 00:34,95
17. Dengel, Colin 2007 SV Böblingen 00:35,07
18. Tresp, Henrik 2007 SV Böblingen 00:35,11
19. Sauer, Fabian 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 00:35,27
20. Nußmann, Nico 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 00:35,82
21. Stauß, Niklas 2008 Aalener Sportallianz 00:36,34
22. Menzke, Lars 2008 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:36,42
23. Hartmann, Anton 2009 SSG Reutlingen/Tübingen 00:37,82
24. Weidle, Tim 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:38,00
25. Lichtenwald, Daniil 2008 TSG Öhringen 00:38,58
26. Schwarz, Ferdinand 2010 SV Schwäbisch Gmünd 00:39,26
27. Samotta, Luitpold 2011 Wfr. Leonberg 00:39,68
28. Sarkadi, Mark 2009 TV Mengen 1863 00:39,78
29. Hieber, Philipp 2009 TSG Schwäbisch Hall 00:42,08
30. Giuliano, Gianluca 2011 Wfr. Leonberg 00:42,54
31. Pause, Luca 2009 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:42,97
32. Schwarz, Johannes 2010 TSG Öhringen 00:43,85
33. Martin, Finn 2010 TSV Bad Saulgau 00:46,34
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
34. Mößner, Jaron 2013 VfL Sindelfingen 00:47,75
35. Kellermann, Jonas 2011 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:49,88
36. Choi, Leo 2012 TG Geislingen 00:50,15
37. Kögler, Felix 2011 TuS Metzingen 00:55,58
38. Bayer, Adrian 2012 SV Böblingen 00:58,71

Wettkampf 23 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Somogyi, Selina 2012 SV Heidenheim 04 03:49,54 12

  100m: 01:51,94 (01:51,94) | 200m: 03:49,54 (01:57,60)
2. Krämer, Iva Fey 2012 SV Böblingen 04:02,15 9

  100m: 01:54,85 (01:54,85) | 200m: 04:02,15 (02:07,30)
3. Cramer, Alexa 2012 TSV Bad Saulgau 04:10,13 7

  100m: 01:58,38 (01:58,38) | 200m: 04:10,13 (02:11,75)

abgemeldet
Berkenkopf, Maximiliane 2012 Wfr. Leonberg

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Manzke, Maja 2011 SV Heidenheim 04 03:39,47 12

  100m: 01:47,70 (01:47,70) | 200m: 03:39,47 (01:51,77)
2. Winkler, Laura 2011 TG Geislingen 04:02,14 9

  100m: 01:56,92 (01:56,92) | 200m: 04:02,14 (02:05,22)
3. Günther, Luisa 2011 SV Böblingen 04:04,56 7

  100m: 01:57,25 (01:57,25) | 200m: 04:04,56 (02:07,31)
4. Burleanu, Andrea 2011 SV Heidenheim 04 04:09,91 5

  100m: 02:01,67 (02:01,67) | 200m: 04:09,91 (02:08,24)

nicht am Start
Bader, Beyda Nur 2011 SV Böblingen

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Menzke, Lene 2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 03:11,40 12

  100m: 01:33,41 (01:33,41) | 200m: 03:11,40 (01:37,99)
2. Weckert, Luna 2010 VfL Sindelfingen 03:18,30 9

  100m: 01:33,98 (01:33,98) | 200m: 03:18,30 (01:44,32)
3. Müller, Eileen 2010 TSG Schwäbisch Hall 03:20,39 7

  100m: 01:39,18 (01:39,18) | 200m: 03:20,39 (01:41,21)
4. Winter, Laetitia-Fleurie 2010 TSG Schwäbisch Hall 03:29,06 5

  100m: 01:41,50 (01:41,50) | 200m: 03:29,06 (01:47,56)
5. Styperek, Franziska 2010 TSG Öhringen 03:29,79 4

  100m: 01:42,33 (01:42,33) | 200m: 03:29,79 (01:47,46)
6. Schäfer, Ellinor 2010 TG Geislingen 03:30,75 3

  100m: 01:42,68 (01:42,68) | 200m: 03:30,75 (01:48,07)
7. Dahlheim, Karin 2010 TG Geislingen 03:42,23 2

  100m: 01:49,84 (01:49,84) | 200m: 03:42,23 (01:52,39)
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Bader, Betül Nur 2010 SV Böblingen

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Merkel, Julia 2009 Aalener Sportallianz 03:29,05 12

  100m: 01:38,64 (01:38,64) | 200m: 03:29,05 (01:50,41)
2. Göllner, Anna 2009 SV Böblingen 03:35,04 9

  100m: 01:44,74 (01:44,74) | 200m: 03:35,04 (01:50,30)

nicht am Start
Cicek, Karla 2009 SV Böblingen

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sarycheva, Oleksandra 2008 TSG Schwäbisch Hall 03:00,16 12

  100m: 01:27,58 (01:27,58) | 200m: 03:00,16 (01:32,58)
2. Lanza, Gabriella 2008 TSG Schwäbisch Hall 03:31,67 9

  100m: 01:44,19 (01:44,19) | 200m: 03:31,67 (01:47,48)
3. Schmid, Leonie 2008 Aalener Sportallianz 03:35,20 7

  100m: 01:41,83 (01:41,83) | 200m: 03:35,20 (01:53,37)
4. Gargolov, Vanessa 2008 Wfr. Leonberg 03:44,87 5

  100m: 01:44,11 (01:44,11) | 200m: 03:44,87 (02:00,76)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mellich, Charlotte 2007 Wfr. Leonberg 03:15,28 12

  100m: 01:31,69 (01:31,69) | 200m: 03:15,28 (01:43,59)
2. Remensperger, Julia 2007 TV Mengen 1863 03:30,06 9

  100m: 01:40,62 (01:40,62) | 200m: 03:30,06 (01:49,44)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kondring, Carlotta 2005 SV Heidenheim 04 02:59,67 12

  100m: 01:25,33 (01:25,33) | 200m: 02:59,67 (01:34,34)
2. Wolff, Eni 2005 TuS Metzingen 03:20,32 9

  100m: 01:34,26 (01:34,26) | 200m: 03:20,32 (01:46,06)

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Krook, Kira 2004 SV Böblingen 03:10,39 12

  100m: 01:30,44 (01:30,44) | 200m: 03:10,39 (01:39,95)
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Offene Klasse
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kondring, Carlotta 2005 SV Heidenheim 04 02:59,67 12

  100m: 01:25,33 (01:25,33) | 200m: 02:59,67 (01:34,34)
2. Sarycheva, Oleksandra 2008 TSG Schwäbisch Hall 03:00,16 9

  100m: 01:27,58 (01:27,58) | 200m: 03:00,16 (01:32,58)
3. Krook, Kira 2004 SV Böblingen 03:10,39 7

  100m: 01:30,44 (01:30,44) | 200m: 03:10,39 (01:39,95)
4. Menzke, Lene 2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 03:11,40 5

  100m: 01:33,41 (01:33,41) | 200m: 03:11,40 (01:37,99)
5. Mellich, Charlotte 2007 Wfr. Leonberg 03:15,28 4

  100m: 01:31,69 (01:31,69) | 200m: 03:15,28 (01:43,59)
6. Weckert, Luna 2010 VfL Sindelfingen 03:18,30 3

  100m: 01:33,98 (01:33,98) | 200m: 03:18,30 (01:44,32)
7. Wolff, Eni 2005 TuS Metzingen 03:20,32 2

  100m: 01:34,26 (01:34,26) | 200m: 03:20,32 (01:46,06)
8. Müller, Eileen 2010 TSG Schwäbisch Hall 03:20,39 1

  100m: 01:39,18 (01:39,18) | 200m: 03:20,39 (01:41,21)
9. Merkel, Julia 2009 Aalener Sportallianz 03:29,05

  100m: 01:38,64 (01:38,64) | 200m: 03:29,05 (01:50,41)
10. Winter, Laetitia-Fleurie 2010 TSG Schwäbisch Hall 03:29,06

  100m: 01:41,50 (01:41,50) | 200m: 03:29,06 (01:47,56)
11. Styperek, Franziska 2010 TSG Öhringen 03:29,79

  100m: 01:42,33 (01:42,33) | 200m: 03:29,79 (01:47,46)
12. Remensperger, Julia 2007 TV Mengen 1863 03:30,06

  100m: 01:40,62 (01:40,62) | 200m: 03:30,06 (01:49,44)
13. Schäfer, Ellinor 2010 TG Geislingen 03:30,75

  100m: 01:42,68 (01:42,68) | 200m: 03:30,75 (01:48,07)
14. Lanza, Gabriella 2008 TSG Schwäbisch Hall 03:31,67

  100m: 01:44,19 (01:44,19) | 200m: 03:31,67 (01:47,48)
15. Göllner, Anna 2009 SV Böblingen 03:35,04

  100m: 01:44,74 (01:44,74) | 200m: 03:35,04 (01:50,30)
16. Schmid, Leonie 2008 Aalener Sportallianz 03:35,20

  100m: 01:41,83 (01:41,83) | 200m: 03:35,20 (01:53,37)
17. Manzke, Maja 2011 SV Heidenheim 04 03:39,47

  100m: 01:47,70 (01:47,70) | 200m: 03:39,47 (01:51,77)
18. Dahlheim, Karin 2010 TG Geislingen 03:42,23

  100m: 01:49,84 (01:49,84) | 200m: 03:42,23 (01:52,39)
19. Gargolov, Vanessa 2008 Wfr. Leonberg 03:44,87

  100m: 01:44,11 (01:44,11) | 200m: 03:44,87 (02:00,76)
20. Somogyi, Selina 2012 SV Heidenheim 04 03:49,54

  100m: 01:51,94 (01:51,94) | 200m: 03:49,54 (01:57,60)
21. Winkler, Laura 2011 TG Geislingen 04:02,14

  100m: 01:56,92 (01:56,92) | 200m: 04:02,14 (02:05,22)
22. Krämer, Iva Fey 2012 SV Böblingen 04:02,15

  100m: 01:54,85 (01:54,85) | 200m: 04:02,15 (02:07,30)
23. Günther, Luisa 2011 SV Böblingen 04:04,56

  100m: 01:57,25 (01:57,25) | 200m: 04:04,56 (02:07,31)
24. Burleanu, Andrea 2011 SV Heidenheim 04 04:09,91

  100m: 02:01,67 (02:01,67) | 200m: 04:09,91 (02:08,24)
25. Cramer, Alexa 2012 TSV Bad Saulgau 04:10,13

  100m: 01:58,38 (01:58,38) | 200m: 04:10,13 (02:11,75)
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Veranstalter: Schwimmverband Württemberg - Ausrichter: TSG Schwäbisch Hall

Wettkampf 24 - 200m Brust männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Choi, Leo 2012 TG Geislingen 04:19,98 12

  100m: 02:07,62 (02:07,62) | 200m: 04:19,98 (02:12,36)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Samotta, Luitpold 2011 Wfr. Leonberg 03:30,16 12

  100m: 01:44,55 (01:44,55) | 200m: 03:30,16 (01:45,61)
2. Lillich, Johannes 2011 SV Schwäbisch Gmünd 03:45,63 9

  100m: 01:52,48 (01:52,48) | 200m: 03:45,63 (01:53,15)

nicht am Start
Bader, Besim Nuh 2011 SV Böblingen
Kugel, Lukas 2011 SV Böblingen

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mößner, Moritz 2010 VfL Sindelfingen 03:16,24 12

  100m: 01:37,19 (01:37,19) | 200m: 03:16,24 (01:39,05)
2. Weidle, Tim 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 03:17,37 9

  100m: 01:34,33 (01:34,33) | 200m: 03:17,37 (01:43,04)
3. Martin, Finn 2010 TSV Bad Saulgau 03:51,31 7

  100m: 01:52,50 (01:52,50) | 200m: 03:51,31 (01:58,81)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Gölder, Valentin 2009 Aalener Sportallianz 03:17,17 12

  100m: 01:35,60 (01:35,60) | 200m: 03:17,17 (01:41,57)
2. Lillich, Jakob 2009 SV Schwäbisch Gmünd 03:22,26 9

  100m: 01:38,12 (01:38,12) | 200m: 03:22,26 (01:44,14)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Hahn, Philipp 2008 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 03:06,30 12

  100m: 01:27,47 (01:27,47) | 200m: 03:06,30 (01:38,83)

abgemeldet
Schnieder, Julian Hannes 2008 Wfr. Leonberg

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schröder, Daniel 2007 SV Heidenheim 04 02:50,30 12

  100m: 01:21,80 (01:21,80) | 200m: 02:50,30 (01:28,50)
2. Dzhemula, Arsenii 2007 SV Böblingen 02:56,67 9

  100m: 01:23,68 (01:23,68) | 200m: 02:56,67 (01:32,99)
3. Mudrov, Andrej 2007 SV Böblingen 03:11,72 7

  100m: 01:30,97 (01:30,97) | 200m: 03:11,72 (01:40,75)
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Veranstalter: Schwimmverband Württemberg - Ausrichter: TSG Schwäbisch Hall

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
4. Tresp, Henrik 2007 SV Böblingen 03:22,86 5

  100m: 01:37,91 (01:37,91) | 200m: 03:22,86 (01:44,95)

nicht am Start
Vucenovic, Dario 2007 SV Böblingen

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Poness, Marcel 2006 SV Friedrichshafen 02:42,91 12

  100m: 01:16,15 (01:16,15) | 200m: 02:42,91 (01:26,76)
2. Fuhrmann, Nick 2006 SV Heidenheim 04 02:52,08 9

  100m: 01:22,04 (01:22,04) | 200m: 02:52,08 (01:30,04)

disqualifiziert
Deininger, Paul Simon 2006 TSG Schwäbisch Hall

Der Sportler startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:04

Jahrgang 2005

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Loroff, Kian 2005 TuS Metzingen

Junioren

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Keppler, Kevin 2004 SSG Reutlingen/Tübingen

Offene Klasse
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Poness, Marcel 2006 SV Friedrichshafen 02:42,91 12

  100m: 01:16,15 (01:16,15) | 200m: 02:42,91 (01:26,76)
2. Schröder, Daniel 2007 SV Heidenheim 04 02:50,30 9

  100m: 01:21,80 (01:21,80) | 200m: 02:50,30 (01:28,50)
3. Fuhrmann, Nick 2006 SV Heidenheim 04 02:52,08 7

  100m: 01:22,04 (01:22,04) | 200m: 02:52,08 (01:30,04)
4. Dzhemula, Arsenii 2007 SV Böblingen 02:56,67 5

  100m: 01:23,68 (01:23,68) | 200m: 02:56,67 (01:32,99)
5. Hahn, Philipp 2008 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 03:06,30 4

  100m: 01:27,47 (01:27,47) | 200m: 03:06,30 (01:38,83)
6. Mudrov, Andrej 2007 SV Böblingen 03:11,72 3

  100m: 01:30,97 (01:30,97) | 200m: 03:11,72 (01:40,75)
7. Mößner, Moritz 2010 VfL Sindelfingen 03:16,24 2

  100m: 01:37,19 (01:37,19) | 200m: 03:16,24 (01:39,05)
8. Gölder, Valentin 2009 Aalener Sportallianz 03:17,17 1

  100m: 01:35,60 (01:35,60) | 200m: 03:17,17 (01:41,57)
9. Weidle, Tim 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 03:17,37

  100m: 01:34,33 (01:34,33) | 200m: 03:17,37 (01:43,04)
10. Lillich, Jakob 2009 SV Schwäbisch Gmünd 03:22,26

  100m: 01:38,12 (01:38,12) | 200m: 03:22,26 (01:44,14)
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
11. Tresp, Henrik 2007 SV Böblingen 03:22,86

  100m: 01:37,91 (01:37,91) | 200m: 03:22,86 (01:44,95)
12. Samotta, Luitpold 2011 Wfr. Leonberg 03:30,16

  100m: 01:44,55 (01:44,55) | 200m: 03:30,16 (01:45,61)
13. Lillich, Johannes 2011 SV Schwäbisch Gmünd 03:45,63

  100m: 01:52,48 (01:52,48) | 200m: 03:45,63 (01:53,15)
14. Martin, Finn 2010 TSV Bad Saulgau 03:51,31

  100m: 01:52,50 (01:52,50) | 200m: 03:51,31 (01:58,81)
15. Choi, Leo 2012 TG Geislingen 04:19,98

  100m: 02:07,62 (02:07,62) | 200m: 04:19,98 (02:12,36)

Wettkampf 25 - 400m Lagen weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Laclare, Lucie 2009 VfL Sindelfingen 06:25,24 12

  100m: 01:31,62 (01:31,62) | 200m: 03:08,58 (01:36,96) | 300m: 04:56,74 (01:48,16)
  400m: 06:25,24 (01:28,50)

2. Teichmann, Anna 2009 TuS Metzingen 06:31,80 9
  100m: 01:34,17 (01:34,17) | 200m: 03:13,23 (01:39,06) | 300m: 05:05,60 (01:52,37)
  400m: 06:31,80 (01:26,20)

Offene Klasse
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Laclare, Lucie 2009 VfL Sindelfingen 06:25,24 12

  100m: 01:31,62 (01:31,62) | 200m: 03:08,58 (01:36,96) | 300m: 04:56,74 (01:48,16)
  400m: 06:25,24 (01:28,50)

2. Teichmann, Anna 2009 TuS Metzingen 06:31,80 9
  100m: 01:34,17 (01:34,17) | 200m: 03:13,23 (01:39,06) | 300m: 05:05,60 (01:52,37)
  400m: 06:31,80 (01:26,20)

Wettkampf 26 - 400m Lagen männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ritschek, Jakob 2009 Wfr. Leonberg 06:11,99 12

  100m: 01:25,82 (01:25,82) | 200m: 03:01,60 (01:35,78) | 300m: 04:50,23 (01:48,63)
  400m: 06:11,99 (01:21,76)

2. Hieber, Philipp 2009 TSG Schwäbisch Hall 07:07,41 9
  100m: 01:46,10 (01:46,10) | 200m: 03:35,58 (01:49,48) | 300m: 05:36,44 (02:00,86)
  400m: 07:07,41 (01:30,97)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Menzke, Lars 2008 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 06:17,12 12

  100m: 01:34,60 (01:34,60) | 200m: 03:09,33 (01:34,73) | 300m: 04:55,66 (01:46,33)
  400m: 06:17,12 (01:21,46)
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Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fehrle, Benjamin 2007 SSG Reutlingen/Tübingen 05:57,92 12

  100m: 01:26,99 (01:26,99) | 200m: 02:53,80 (01:26,81) | 300m: 04:39,25 (01:45,45)
  400m: 05:57,92 (01:18,67)

2. Fischer, Scott 2007 TSG Schwäbisch Hall 06:42,71 9
  100m: 01:36,77 (01:36,77) | 200m: 03:15,42 (01:38,65) | 300m: 05:18,38 (02:02,96)
  400m: 06:42,71 (01:24,33)

Offene Klasse
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fehrle, Benjamin 2007 SSG Reutlingen/Tübingen 05:57,92 12

  100m: 01:26,99 (01:26,99) | 200m: 02:53,80 (01:26,81) | 300m: 04:39,25 (01:45,45)
  400m: 05:57,92 (01:18,67)

2. Ritschek, Jakob 2009 Wfr. Leonberg 06:11,99 9
  100m: 01:25,82 (01:25,82) | 200m: 03:01,60 (01:35,78) | 300m: 04:50,23 (01:48,63)
  400m: 06:11,99 (01:21,76)

3. Menzke, Lars 2008 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 06:17,12 7
  100m: 01:34,60 (01:34,60) | 200m: 03:09,33 (01:34,73) | 300m: 04:55,66 (01:46,33)
  400m: 06:17,12 (01:21,46)

4. Fischer, Scott 2007 TSG Schwäbisch Hall 06:42,71 5
  100m: 01:36,77 (01:36,77) | 200m: 03:15,42 (01:38,65) | 300m: 05:18,38 (02:02,96)
  400m: 06:42,71 (01:24,33)

5. Hieber, Philipp 2009 TSG Schwäbisch Hall 07:07,41 4
  100m: 01:46,10 (01:46,10) | 200m: 03:35,58 (01:49,48) | 300m: 05:36,44 (02:00,86)
  400m: 07:07,41 (01:30,97)

Württemberg Cup
Zwischenstand nach Wettkampf 26
Platz Verein Punkte

1. SSG Reutlingen/Tübingen   950
2. SV Böblingen   862
3. Wfr. Leonberg   733
4. Aalener Sportallianz   634
5. SV Heidenheim 04   594
6. VfL Sindelfingen   456
7. TSG Schwäbisch Hall   438
8. TV 1862 e.V. Bad Mergentheim   371
9. SV Friedrichshafen   259

10. TuS Metzingen   250
11. SV Waiblingen   249
12. SV Schwäbisch Gmünd   248
13. TSV Ludwigsburg   237
14. TSG Öhringen   184
15. VfL Herrenberg   173
16. TG Geislingen   164
17. TV Mengen 1863   145
18. TSV Bad Saulgau   137
19. SG Schwarzwald-Baar-Heuberg   122
20. SG Weinstadt   103
21. SG Glems   96
22. TG Biberach   79
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Platz Verein Punkte
23. SC Delphin Aalen   76
24. TSG Abtsgmünd   47
25. Sport-Union Neckarsulm   12

Wettkampf 27 - 2x300m (50m|50m|100m|100m) Lagen mixed
Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 2. Mannschaft Offen SV Böblingen 07:15,38

Bergfort, Carlos 2001 (M)
Krook, Linus 2007 (M)
Krook, Kira 2004 (W)
Bögle, Nadine 2002 (W)
Konerth, Emily 2006 (W)
Leichsenring, Charlotte 2009 (W)
Berger, Karsten 1997 (M)
Mudrov, Andrej 2007 (M) 600m: 07:15,38 (07:15,38)

2. 1. Mannschaft Offen SV Heidenheim 04 07:16,90
Fuhrmann, Christina 2002 (M)
Manzke, Maja 2011 (W)
Kiesel, Max 2002 (M)
Lehmann, Nathalie 2008 (W)
Schröder, Daniel 2007 (M)
Link, Ilja 2007 (M)
Kondring, Carlotta 2005 (W)
Oberlader, Laurin 2002 (M) 600m: 07:16,90 (07:16,90)

3. 1. Mannschaft Offen TSG Schwäbisch Hall 07:50,29
Fischer, Scott 2007 (M)
Lanza, Gabriella 2008 (W)
Sarycheva, Oleksandra 2008 (W)
Haaß, Frederike 2009 (W)
Hieber, Elena 2007 (W)
Hieber, Philipp 2009 (M)
Deininger, Paul Simon 2006 (M)
Gieseke, Wolf 1968 (M) 600m: 07:50,29 (07:50,29)

4. 1. Mannschaft Offen SV Böblingen 07:57,08
Blecha, Lukas 2007 (M)
Dengel, Colin 2007 (M)
Dzhemula, Arsenii 2007 (M)
Seefeld, Lukas 2004 (M)
Dostal, Celine 2010 (W)
Dengel, Kyla 2009 (W)
Göllner, Anna 2009 (W)
Seefeld, Lilli 2005 (W) 600m: 07:57,08 (07:57,08)

nicht am Start
1. Mannschaft Offen Aalener Sportallianz

Wettkampf 28 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Cramer, Alexa 2012 TSV Bad Saulgau 02:05,45 12



erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

Württemberg-Cup 2022 Protokoll
Veranstalter: Schwimmverband Württemberg - Ausrichter: TSG Schwäbisch Hall

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Feser, Jule 2011 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 02:00,78 12

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Szilovics, Mirka 2010 SV Friedrichshafen 01:24,13 12

disqualifiziert
Weckert, Luna 2010 VfL Sindelfingen

Der Sportler startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:05

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Höchsmann, Isabella 2009 SV Schwäbisch Gmünd 01:22,17 12
2. Göllner, Anna 2009 SV Böblingen 01:38,43 9
3. Dengel, Kyla 2009 SV Böblingen 01:41,88 7

Jahrgang 2008

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Csonka, Renata 2008 Wfr. Leonberg

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lauterbach, Annica Lea 2007 Wfr. Leonberg 01:17,36 12
2. Pawlicki, Rieke 2007 TV Mengen 1863 01:32,57 9

abgemeldet
Berkenkopf, Henriette 2007 Wfr. Leonberg

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Rudolph, Mia 2006 TSG Öhringen 01:23,45 12
2. Konerth, Emily 2006 SV Böblingen 01:28,59 9
3. Sammak, Sarah 2006 SSG Reutlingen/Tübingen 01:29,97 7

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schiele, Darija 2005 Aalener Sportallianz 01:09,37 12
2. Steinig, Saskia 2005 SSG Reutlingen/Tübingen 01:19,12 9

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jocham, Vivien 2004 Aalener Sportallianz 01:15,84 12
2. Krook, Kira 2004 SV Böblingen 01:35,93 9
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Offene Klasse
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schiele, Darija 2005 Aalener Sportallianz 01:09,37 12
2. Jocham, Vivien 2004 Aalener Sportallianz 01:15,84 9
3. Lauterbach, Annica Lea 2007 Wfr. Leonberg 01:17,36 7
4. Steinig, Saskia 2005 SSG Reutlingen/Tübingen 01:19,12 5
5. Höchsmann, Isabella 2009 SV Schwäbisch Gmünd 01:22,17 4
6. Rudolph, Mia 2006 TSG Öhringen 01:23,45 3
7. Szilovics, Mirka 2010 SV Friedrichshafen 01:24,13 2
8. Konerth, Emily 2006 SV Böblingen 01:28,59 1
9. Sammak, Sarah 2006 SSG Reutlingen/Tübingen 01:29,97
10. Pawlicki, Rieke 2007 TV Mengen 1863 01:32,57
11. Krook, Kira 2004 SV Böblingen 01:35,93
12. Göllner, Anna 2009 SV Böblingen 01:38,43
13. Dengel, Kyla 2009 SV Böblingen 01:41,88
14. Feser, Jule 2011 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 02:00,78
15. Cramer, Alexa 2012 TSV Bad Saulgau 02:05,45

Wettkampf 29 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Samotta, Luitpold 2011 Wfr. Leonberg 01:36,32 12
2. Giuliano, Gianluca 2011 Wfr. Leonberg 01:43,59 9
3. Kellermann, Jonas 2011 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:52,14 7

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mößner, Moritz 2010 VfL Sindelfingen 01:30,84 12

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ritschek, Jakob 2009 Wfr. Leonberg 01:17,96 12
2. Hartmann, Anton 2009 SSG Reutlingen/Tübingen 01:25,90 9

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Menzke, Lars 2008 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:29,44 12

abgemeldet
Schnieder, Julian Hannes 2008 Wfr. Leonberg

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Krook, Linus 2007 SV Böblingen 01:19,28 12
2. Tresp, Henrik 2007 SV Böblingen 01:24,81 9
3. Dengel, Colin 2007 SV Böblingen 01:24,84 7
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Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Poness, Marcel 2006 SV Friedrichshafen 01:10,01 12
2. Straub, Vincent 2006 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:15,57 9

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Hummel, Oliver 2004 Aalener Sportallianz 01:01,39 12
2. Wendt, Thorben 2003 SSG Reutlingen/Tübingen 01:01,94 9

Offene Klasse
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Hummel, Oliver 2004 Aalener Sportallianz 01:01,39 12
2. Wendt, Thorben 2003 SSG Reutlingen/Tübingen 01:01,94 9
3. Poness, Marcel 2006 SV Friedrichshafen 01:10,01 7
4. Straub, Vincent 2006 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:15,57 5
5. Ritschek, Jakob 2009 Wfr. Leonberg 01:17,96 4
6. Krook, Linus 2007 SV Böblingen 01:19,28 3
7. Tresp, Henrik 2007 SV Böblingen 01:24,81 2
8. Dengel, Colin 2007 SV Böblingen 01:24,84 1
9. Hartmann, Anton 2009 SSG Reutlingen/Tübingen 01:25,90
10. Menzke, Lars 2008 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:29,44
11. Mößner, Moritz 2010 VfL Sindelfingen 01:30,84
12. Samotta, Luitpold 2011 Wfr. Leonberg 01:36,32
13. Giuliano, Gianluca 2011 Wfr. Leonberg 01:43,59
14. Kellermann, Jonas 2011 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:52,14

Wettkampf 30 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Krämer, Iva Fey 2012 SV Böblingen 03:22,55 12

  100m: 01:36,66 (01:36,66) | 200m: 03:22,55 (01:45,89)
2. Somogyi, Selina 2012 SV Heidenheim 04 03:25,09 9

  100m: 01:38,84 (01:38,84) | 200m: 03:25,09 (01:46,25)

abgemeldet
Berkenkopf, Maximiliane 2012 Wfr. Leonberg

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mikulic, Raffaela 2011 SV Schwäbisch Gmünd 02:59,66 12

  100m: 01:27,68 (01:27,68) | 200m: 02:59,66 (01:31,98)
2. Manzke, Maja 2011 SV Heidenheim 04 03:11,48 9

  100m: 01:33,39 (01:33,39) | 200m: 03:11,48 (01:38,09)
3. Winkler, Laura 2011 TG Geislingen 03:19,92 7

  100m: 01:35,32 (01:35,32) | 200m: 03:19,92 (01:44,60)
4. Günther, Luisa 2011 SV Böblingen 03:22,14 5

  100m: 01:37,31 (01:37,31) | 200m: 03:22,14 (01:44,83)
5. Feser, Jule 2011 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 03:33,86 4

  100m: 01:44,41 (01:44,41) | 200m: 03:33,86 (01:49,45)
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
6. Dauner, Xenia 2011 TG Geislingen 03:52,58 3

  100m: 01:52,79 (01:52,79) | 200m: 03:52,58 (01:59,79)

nicht am Start
Bacsó, Anna 2011 TuS Metzingen
Bader, Beyda Nur 2011 SV Böblingen

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Menzke, Lene 2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 02:39,26 12

  100m: 01:17,79 (01:17,79) | 200m: 02:39,26 (01:21,47)
2. Weckert, Luna 2010 VfL Sindelfingen 02:42,85 9

  100m: 01:19,01 (01:19,01) | 200m: 02:42,85 (01:23,84)
3. Dostal, Celine 2010 SV Böblingen 02:48,63 7

  100m: 01:23,61 (01:23,61) | 200m: 02:48,63 (01:25,02)
4. Styperek, Franziska 2010 TSG Öhringen 02:49,82 5

  100m: 01:21,17 (01:21,17) | 200m: 02:49,82 (01:28,65)
5. Müller, Eileen 2010 TSG Schwäbisch Hall 03:01,83 4

  100m: 01:25,18 (01:25,18) | 200m: 03:01,83 (01:36,65)
6. Winter, Laetitia-Fleurie 2010 TSG Schwäbisch Hall 03:03,56 3

  100m: 01:29,18 (01:29,18) | 200m: 03:03,56 (01:34,38)
7. Schäfer, Ellinor 2010 TG Geislingen 03:05,17 2

  100m: 01:29,40 (01:29,40) | 200m: 03:05,17 (01:35,77)
8. Dahlheim, Karin 2010 TG Geislingen 03:21,19 1

  100m: 01:39,32 (01:39,32) | 200m: 03:21,19 (01:41,87)
9. Opala, Amelie 2010 TSG Schwäbisch Hall 03:23,60

  100m: 01:37,16 (01:37,16) | 200m: 03:23,60 (01:46,44)

nicht am Start
Bader, Betül Nur 2010 SV Böblingen
Zhou, Yiran 2010 SV Böblingen

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kiefer, Romy 2009 SV Friedrichshafen 02:21,98 12

  100m: 01:08,37 (01:08,37) | 200m: 02:21,98 (01:13,61)
2. Teichmann, Anna 2009 TuS Metzingen 02:41,36 9

  100m: 01:18,45 (01:18,45) | 200m: 02:41,36 (01:22,91)
3. Leichsenring, Charlotte 2009 SV Böblingen 02:48,87 7

  100m: 01:21,78 (01:21,78) | 200m: 02:48,87 (01:27,09)
4. Merkel, Julia 2009 Aalener Sportallianz 02:49,36 5

  100m: 01:21,95 (01:21,95) | 200m: 02:49,36 (01:27,41)
5. Maaß, Frederike 2009 TSG Schwäbisch Hall 02:54,93 4

  100m: 01:25,03 (01:25,03) | 200m: 02:54,93 (01:29,90)
6. Fürstenberger, Emma 2009 TSG Schwäbisch Hall 03:09,76 3

  100m: 01:27,12 (01:27,12) | 200m: 03:09,76 (01:42,64)
7. Kuhn, Sophia 2009 TuS Metzingen 03:31,34 2

  100m: 01:43,79 (01:43,79) | 200m: 03:31,34 (01:47,55)

nicht am Start
David, Lara 2009 Aalener Sportallianz
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Württemberg-Cup 2022 Protokoll
Veranstalter: Schwimmverband Württemberg - Ausrichter: TSG Schwäbisch Hall

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sarycheva, Oleksandra 2008 TSG Schwäbisch Hall 02:37,20 12

  100m: 01:16,45 (01:16,45) | 200m: 02:37,20 (01:20,75)
2. Bork, Sanja 2008 Aalener Sportallianz 02:46,08 9

  100m: 01:19,81 (01:19,81) | 200m: 02:46,08 (01:26,27)
3. Gargolov, Vanessa 2008 Wfr. Leonberg 02:46,73 7

  100m: 01:17,19 (01:17,19) | 200m: 02:46,73 (01:29,54)
4. Lanza, Gabriella 2008 TSG Schwäbisch Hall 02:49,61 5

  100m: 01:20,49 (01:20,49) | 200m: 02:49,61 (01:29,12)
5. Jimenez, Marcia 2008 Aalener Sportallianz 03:04,09 4

  100m: 01:27,99 (01:27,99) | 200m: 03:04,09 (01:36,10)
6. Zimmermann, Rahel 2008 TSG Schwäbisch Hall 03:14,39 3

  100m: 01:34,92 (01:34,92) | 200m: 03:14,39 (01:39,47)
7. Schmid, Leonie 2008 Aalener Sportallianz 03:15,70 2

  100m: 01:31,66 (01:31,66) | 200m: 03:15,70 (01:44,04)

nicht am Start
Lehmann, Nathalie 2008 SV Heidenheim 04

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lauterbach, Annica Lea 2007 Wfr. Leonberg 02:37,02 12

  100m: 01:16,69 (01:16,69) | 200m: 02:37,02 (01:20,33)
2. Mellich, Charlotte 2007 Wfr. Leonberg 02:37,74 9

  100m: 01:16,05 (01:16,05) | 200m: 02:37,74 (01:21,69)
3. Remensperger, Julia 2007 TV Mengen 1863 02:44,18 7

  100m: 01:19,45 (01:19,45) | 200m: 02:44,18 (01:24,73)
4. Pawlicki, Rieke 2007 TV Mengen 1863 02:54,33 5

  100m: 01:26,39 (01:26,39) | 200m: 02:54,33 (01:27,94)
5. Hieber, Elena 2007 TSG Schwäbisch Hall 02:55,12 4

  100m: 01:20,59 (01:20,59) | 200m: 02:55,12 (01:34,53)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Konerth, Emily 2006 SV Böblingen 02:40,43 12

  100m: 01:16,03 (01:16,03) | 200m: 02:40,43 (01:24,40)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Wolff, Eni 2005 TuS Metzingen 02:41,34 12

  100m: 01:16,34 (01:16,34) | 200m: 02:41,34 (01:25,00)
2. Geiser, Leni 2005 TSG Öhringen 02:42,57 9

  100m: 01:14,81 (01:14,81) | 200m: 02:42,57 (01:27,76)
3. Seefeld, Lilli 2005 SV Böblingen 02:55,12 7

  100m: 01:26,38 (01:26,38) | 200m: 02:55,12 (01:28,74)

nicht am Start
Jung, Leila 2005 SV Heidenheim 04
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Württemberg-Cup 2022 Protokoll
Veranstalter: Schwimmverband Württemberg - Ausrichter: TSG Schwäbisch Hall

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jocham, Vivien 2004 Aalener Sportallianz 02:19,86 12

  100m: 01:07,88 (01:07,88) | 200m: 02:19,86 (01:11,98)
2. Walz, Nele 2003 SSG Reutlingen/Tübingen 02:34,42 9

  100m: 01:12,20 (01:12,20) | 200m: 02:34,42 (01:22,22)
3. Krook, Kira 2004 SV Böblingen 02:41,07 7

  100m: 01:16,84 (01:16,84) | 200m: 02:41,07 (01:24,23)

Offene Klasse
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jocham, Vivien 2004 Aalener Sportallianz 02:19,86 12

  100m: 01:07,88 (01:07,88) | 200m: 02:19,86 (01:11,98)
2. Kiefer, Romy 2009 SV Friedrichshafen 02:21,98 9

  100m: 01:08,37 (01:08,37) | 200m: 02:21,98 (01:13,61)
3. Bögle, Nadine 2002 SV Böblingen 02:22,85 7

  100m: 01:08,10 (01:08,10) | 200m: 02:22,85 (01:14,75)
4. Walz, Nele 2003 SSG Reutlingen/Tübingen 02:34,42 5

  100m: 01:12,20 (01:12,20) | 200m: 02:34,42 (01:22,22)
5. Lauterbach, Annica Lea 2007 Wfr. Leonberg 02:37,02 4

  100m: 01:16,69 (01:16,69) | 200m: 02:37,02 (01:20,33)
6. Sarycheva, Oleksandra 2008 TSG Schwäbisch Hall 02:37,20 3

  100m: 01:16,45 (01:16,45) | 200m: 02:37,20 (01:20,75)
7. Mellich, Charlotte 2007 Wfr. Leonberg 02:37,74 2

  100m: 01:16,05 (01:16,05) | 200m: 02:37,74 (01:21,69)
8. Menzke, Lene 2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 02:39,26 1

  100m: 01:17,79 (01:17,79) | 200m: 02:39,26 (01:21,47)
9. Konerth, Emily 2006 SV Böblingen 02:40,43

  100m: 01:16,03 (01:16,03) | 200m: 02:40,43 (01:24,40)
10. Krook, Kira 2004 SV Böblingen 02:41,07

  100m: 01:16,84 (01:16,84) | 200m: 02:41,07 (01:24,23)
11. Wolff, Eni 2005 TuS Metzingen 02:41,34

  100m: 01:16,34 (01:16,34) | 200m: 02:41,34 (01:25,00)
12. Teichmann, Anna 2009 TuS Metzingen 02:41,36

  100m: 01:18,45 (01:18,45) | 200m: 02:41,36 (01:22,91)
13. Geiser, Leni 2005 TSG Öhringen 02:42,57

  100m: 01:14,81 (01:14,81) | 200m: 02:42,57 (01:27,76)
14. Weckert, Luna 2010 VfL Sindelfingen 02:42,85

  100m: 01:19,01 (01:19,01) | 200m: 02:42,85 (01:23,84)
15. Remensperger, Julia 2007 TV Mengen 1863 02:44,18

  100m: 01:19,45 (01:19,45) | 200m: 02:44,18 (01:24,73)
16. Bork, Sanja 2008 Aalener Sportallianz 02:46,08

  100m: 01:19,81 (01:19,81) | 200m: 02:46,08 (01:26,27)
17. Gargolov, Vanessa 2008 Wfr. Leonberg 02:46,73

  100m: 01:17,19 (01:17,19) | 200m: 02:46,73 (01:29,54)
18. Dostal, Celine 2010 SV Böblingen 02:48,63

  100m: 01:23,61 (01:23,61) | 200m: 02:48,63 (01:25,02)
19. Leichsenring, Charlotte 2009 SV Böblingen 02:48,87

  100m: 01:21,78 (01:21,78) | 200m: 02:48,87 (01:27,09)
20. Merkel, Julia 2009 Aalener Sportallianz 02:49,36

  100m: 01:21,95 (01:21,95) | 200m: 02:49,36 (01:27,41)
21. Lanza, Gabriella 2008 TSG Schwäbisch Hall 02:49,61

  100m: 01:20,49 (01:20,49) | 200m: 02:49,61 (01:29,12)
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
22. Styperek, Franziska 2010 TSG Öhringen 02:49,82

  100m: 01:21,17 (01:21,17) | 200m: 02:49,82 (01:28,65)
23. Pawlicki, Rieke 2007 TV Mengen 1863 02:54,33

  100m: 01:26,39 (01:26,39) | 200m: 02:54,33 (01:27,94)
24. Maaß, Frederike 2009 TSG Schwäbisch Hall 02:54,93

  100m: 01:25,03 (01:25,03) | 200m: 02:54,93 (01:29,90)
25. Hieber, Elena 2007 TSG Schwäbisch Hall 02:55,12

  100m: 01:20,59 (01:20,59) | 200m: 02:55,12 (01:34,53)
25. Seefeld, Lilli 2005 SV Böblingen 02:55,12

  100m: 01:26,38 (01:26,38) | 200m: 02:55,12 (01:28,74)
27. Mikulic, Raffaela 2011 SV Schwäbisch Gmünd 02:59,66

  100m: 01:27,68 (01:27,68) | 200m: 02:59,66 (01:31,98)
28. Müller, Eileen 2010 TSG Schwäbisch Hall 03:01,83

  100m: 01:25,18 (01:25,18) | 200m: 03:01,83 (01:36,65)
29. Winter, Laetitia-Fleurie 2010 TSG Schwäbisch Hall 03:03,56

  100m: 01:29,18 (01:29,18) | 200m: 03:03,56 (01:34,38)
30. Jimenez, Marcia 2008 Aalener Sportallianz 03:04,09

  100m: 01:27,99 (01:27,99) | 200m: 03:04,09 (01:36,10)
31. Schäfer, Ellinor 2010 TG Geislingen 03:05,17

  100m: 01:29,40 (01:29,40) | 200m: 03:05,17 (01:35,77)
32. Fürstenberger, Emma 2009 TSG Schwäbisch Hall 03:09,76

  100m: 01:27,12 (01:27,12) | 200m: 03:09,76 (01:42,64)
33. Manzke, Maja 2011 SV Heidenheim 04 03:11,48

  100m: 01:33,39 (01:33,39) | 200m: 03:11,48 (01:38,09)
34. Zimmermann, Rahel 2008 TSG Schwäbisch Hall 03:14,39

  100m: 01:34,92 (01:34,92) | 200m: 03:14,39 (01:39,47)
35. Schmid, Leonie 2008 Aalener Sportallianz 03:15,70

  100m: 01:31,66 (01:31,66) | 200m: 03:15,70 (01:44,04)
36. Winkler, Laura 2011 TG Geislingen 03:19,92

  100m: 01:35,32 (01:35,32) | 200m: 03:19,92 (01:44,60)
37. Dahlheim, Karin 2010 TG Geislingen 03:21,19

  100m: 01:39,32 (01:39,32) | 200m: 03:21,19 (01:41,87)
38. Günther, Luisa 2011 SV Böblingen 03:22,14

  100m: 01:37,31 (01:37,31) | 200m: 03:22,14 (01:44,83)
39. Krämer, Iva Fey 2012 SV Böblingen 03:22,55

  100m: 01:36,66 (01:36,66) | 200m: 03:22,55 (01:45,89)
40. Opala, Amelie 2010 TSG Schwäbisch Hall 03:23,60

  100m: 01:37,16 (01:37,16) | 200m: 03:23,60 (01:46,44)
41. Somogyi, Selina 2012 SV Heidenheim 04 03:25,09

  100m: 01:38,84 (01:38,84) | 200m: 03:25,09 (01:46,25)
42. Kuhn, Sophia 2009 TuS Metzingen 03:31,34

  100m: 01:43,79 (01:43,79) | 200m: 03:31,34 (01:47,55)
43. Feser, Jule 2011 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 03:33,86

  100m: 01:44,41 (01:44,41) | 200m: 03:33,86 (01:49,45)
44. Dauner, Xenia 2011 TG Geislingen 03:52,58

  100m: 01:52,79 (01:52,79) | 200m: 03:52,58 (01:59,79)

Wettkampf 31 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mößner, Jaron 2013 VfL Sindelfingen 03:40,21 12

  100m: 01:47,86 (01:47,86) | 200m: 03:40,21 (01:52,35)
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Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Bayer, Adrian 2012 SV Böblingen 03:17,38 12

  100m: 01:34,37 (01:34,37) | 200m: 03:17,38 (01:43,01)
2. Choi, Leo 2012 TG Geislingen 03:21,59 9

  100m: 01:39,18 (01:39,18) | 200m: 03:21,59 (01:42,41)

abgemeldet
Kern, Adrian 2012 TV Mengen 1863

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Giuliano, Gianluca 2011 Wfr. Leonberg 02:54,26 12

  100m: 01:25,07 (01:25,07) | 200m: 02:54,26 (01:29,19)
2. Samotta, Luitpold 2011 Wfr. Leonberg 02:56,82 9

  100m: 01:24,48 (01:24,48) | 200m: 02:56,82 (01:32,34)
3. Herber, Hendrik 2011 TSG Schwäbisch Hall 03:14,88 7

  100m: 01:32,78 (01:32,78) | 200m: 03:14,88 (01:42,10)
4. Lillich, Johannes 2011 SV Schwäbisch Gmünd 03:16,87 5

  100m: 01:38,31 (01:38,31) | 200m: 03:16,87 (01:38,56)
5. Kellermann, Jonas 2011 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 03:22,28 4

  100m: 01:37,98 (01:37,98) | 200m: 03:22,28 (01:44,30)
6. Kögler, Felix 2011 TuS Metzingen 03:32,70 3

  100m: 01:40,68 (01:40,68) | 200m: 03:32,70 (01:52,02)
7. Angrick, Gregor 2011 TSG Schwäbisch Hall 03:33,02 2

  100m: 01:41,43 (01:41,43) | 200m: 03:33,02 (01:51,59)

nicht am Start
Bader, Besim Nuh 2011 SV Böblingen
Kugel, Lukas 2011 SV Böblingen

abgemeldet
Schwing, Leonard 2011 TV Mengen 1863

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Scherer, Timo Elias 2010 SV Schwäbisch Gmünd 02:37,07 12

  100m: 01:15,62 (01:15,62) | 200m: 02:37,07 (01:21,45)
2. Weidle, Tim 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 02:40,88 9

  100m: 01:17,42 (01:17,42) | 200m: 02:40,88 (01:23,46)
3. Schwarz, Ferdinand 2010 SV Schwäbisch Gmünd 02:53,57 7

  100m: 01:24,31 (01:24,31) | 200m: 02:53,57 (01:29,26)
4. Martin, Finn 2010 TSV Bad Saulgau 02:55,01 5

  100m: 01:25,85 (01:25,85) | 200m: 02:55,01 (01:29,16)
5. Schwarz, Johannes 2010 TSG Öhringen 03:12,39 4

  100m: 01:34,82 (01:34,82) | 200m: 03:12,39 (01:37,57)

abgemeldet
Kern, Vincent 2010 TV Mengen 1863
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Veranstalter: Schwimmverband Württemberg - Ausrichter: TSG Schwäbisch Hall

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ritschek, Jakob 2009 Wfr. Leonberg 02:36,86 12

  100m: 01:16,35 (01:16,35) | 200m: 02:36,86 (01:20,51)
2. Hartmann, Anton 2009 SSG Reutlingen/Tübingen 02:39,18 9

  100m: 01:15,93 (01:15,93) | 200m: 02:39,18 (01:23,25)
3. Sarkadi, Mark 2009 TV Mengen 1863 02:42,62 7

  100m: 01:21,43 (01:21,43) | 200m: 02:42,62 (01:21,19)
4. Pause, Luca 2009 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 02:57,42 5

  100m: 01:30,12 (01:30,12) | 200m: 02:57,42 (01:27,30)
5. Lillich, Jakob 2009 SV Schwäbisch Gmünd 02:59,69 4

  100m: 01:26,61 (01:26,61) | 200m: 02:59,69 (01:33,08)
6. Hieber, Philipp 2009 TSG Schwäbisch Hall 03:00,83 3

  100m: 01:27,65 (01:27,65) | 200m: 03:00,83 (01:33,18)

nicht am Start
Gentner, David 2009 Aalener Sportallianz

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sauer, Fabian 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 02:24,37 12

  100m: 01:08,61 (01:08,61) | 200m: 02:24,37 (01:15,76)
2. Hahn, Philipp 2008 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 02:25,56 9

  100m: 01:09,98 (01:09,98) | 200m: 02:25,56 (01:15,58)
3. Stauß, Niklas 2008 Aalener Sportallianz 02:51,95 7

  100m: 01:19,45 (01:19,45) | 200m: 02:51,95 (01:32,50)

nicht am Start
Grommisch, Luka 2008 SV Schwäbisch Gmünd

abgemeldet
Schnieder, Julian Hannes 2008 Wfr. Leonberg

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schröder, Daniel 2007 SV Heidenheim 04 02:18,01 12

  100m: 01:06,48 (01:06,48) | 200m: 02:18,01 (01:11,53)
2. Link, Ilja 2007 SV Heidenheim 04 02:18,60 9

  100m: 01:06,71 (01:06,71) | 200m: 02:18,60 (01:11,89)
3. Fehrle, Benjamin 2007 SSG Reutlingen/Tübingen 02:25,94 7

  100m: 01:10,70 (01:10,70) | 200m: 02:25,94 (01:15,24)
4. Mudrov, Andrej 2007 SV Böblingen 02:31,36 5

  100m: 01:11,87 (01:11,87) | 200m: 02:31,36 (01:19,49)
5. Fischer, Scott 2007 TSG Schwäbisch Hall 02:35,83 4

  100m: 01:14,52 (01:14,52) | 200m: 02:35,83 (01:21,31)
6. Krook, Linus 2007 SV Böblingen 02:36,74 3

  100m: 01:12,26 (01:12,26) | 200m: 02:36,74 (01:24,48)
7. Blecha, Lukas 2007 SV Böblingen 02:42,15 2

  100m: 01:16,78 (01:16,78) | 200m: 02:42,15 (01:25,37)

nicht am Start
Vucenovic, Dario 2007 SV Böblingen
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Veranstalter: Schwimmverband Württemberg - Ausrichter: TSG Schwäbisch Hall

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Straub, Vincent 2006 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 02:18,93 12

  100m: 01:05,98 (01:05,98) | 200m: 02:18,93 (01:12,95)
2. Fuhrmann, Nick 2006 SV Heidenheim 04 02:21,31 9

  100m: 01:07,49 (01:07,49) | 200m: 02:21,31 (01:13,82)
3. Deininger, Paul Simon 2006 TSG Schwäbisch Hall 02:27,05 7

  100m: 01:09,04 (01:09,04) | 200m: 02:27,05 (01:18,01)
4. Kirn, Erwin 2006 SV Heidenheim 04 02:28,92 5

  100m: 01:10,17 (01:10,17) | 200m: 02:28,92 (01:18,75)

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Scholl, Henning 2004 TSG Schwäbisch Hall 02:10,58 12

  100m: 01:01,82 (01:01,82) | 200m: 02:10,58 (01:08,76)
2. Seefeld, Lukas 2004 SV Böblingen 02:21,27 9

  100m: 01:06,99 (01:06,99) | 200m: 02:21,27 (01:14,28)

nicht am Start
Keppler, Kevin 2004 SSG Reutlingen/Tübingen

Offene Klasse
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Scholl, Henning 2004 TSG Schwäbisch Hall 02:10,58 12

  100m: 01:01,82 (01:01,82) | 200m: 02:10,58 (01:08,76)
2. Schröder, Daniel 2007 SV Heidenheim 04 02:18,01 9

  100m: 01:06,48 (01:06,48) | 200m: 02:18,01 (01:11,53)
3. Link, Ilja 2007 SV Heidenheim 04 02:18,60 7

  100m: 01:06,71 (01:06,71) | 200m: 02:18,60 (01:11,89)
4. Straub, Vincent 2006 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 02:18,93 5

  100m: 01:05,98 (01:05,98) | 200m: 02:18,93 (01:12,95)
5. Seefeld, Lukas 2004 SV Böblingen 02:21,27 4

  100m: 01:06,99 (01:06,99) | 200m: 02:21,27 (01:14,28)
6. Fuhrmann, Nick 2006 SV Heidenheim 04 02:21,31 3

  100m: 01:07,49 (01:07,49) | 200m: 02:21,31 (01:13,82)
7. Sauer, Fabian 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 02:24,37 2

  100m: 01:08,61 (01:08,61) | 200m: 02:24,37 (01:15,76)
8. Hahn, Philipp 2008 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 02:25,56 1

  100m: 01:09,98 (01:09,98) | 200m: 02:25,56 (01:15,58)
9. Fehrle, Benjamin 2007 SSG Reutlingen/Tübingen 02:25,94

  100m: 01:10,70 (01:10,70) | 200m: 02:25,94 (01:15,24)
10. Deininger, Paul Simon 2006 TSG Schwäbisch Hall 02:27,05

  100m: 01:09,04 (01:09,04) | 200m: 02:27,05 (01:18,01)
11. Kirn, Erwin 2006 SV Heidenheim 04 02:28,92

  100m: 01:10,17 (01:10,17) | 200m: 02:28,92 (01:18,75)
12. Mudrov, Andrej 2007 SV Böblingen 02:31,36

  100m: 01:11,87 (01:11,87) | 200m: 02:31,36 (01:19,49)
13. Fischer, Scott 2007 TSG Schwäbisch Hall 02:35,83

  100m: 01:14,52 (01:14,52) | 200m: 02:35,83 (01:21,31)
14. Krook, Linus 2007 SV Böblingen 02:36,74

  100m: 01:12,26 (01:12,26) | 200m: 02:36,74 (01:24,48)
15. Ritschek, Jakob 2009 Wfr. Leonberg 02:36,86

  100m: 01:16,35 (01:16,35) | 200m: 02:36,86 (01:20,51)
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
16. Scherer, Timo Elias 2010 SV Schwäbisch Gmünd 02:37,07

  100m: 01:15,62 (01:15,62) | 200m: 02:37,07 (01:21,45)
17. Hartmann, Anton 2009 SSG Reutlingen/Tübingen 02:39,18

  100m: 01:15,93 (01:15,93) | 200m: 02:39,18 (01:23,25)
18. Weidle, Tim 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 02:40,88

  100m: 01:17,42 (01:17,42) | 200m: 02:40,88 (01:23,46)
19. Blecha, Lukas 2007 SV Böblingen 02:42,15

  100m: 01:16,78 (01:16,78) | 200m: 02:42,15 (01:25,37)
20. Sarkadi, Mark 2009 TV Mengen 1863 02:42,62

  100m: 01:21,43 (01:21,43) | 200m: 02:42,62 (01:21,19)
21. Stauß, Niklas 2008 Aalener Sportallianz 02:51,95

  100m: 01:19,45 (01:19,45) | 200m: 02:51,95 (01:32,50)
22. Schwarz, Ferdinand 2010 SV Schwäbisch Gmünd 02:53,57

  100m: 01:24,31 (01:24,31) | 200m: 02:53,57 (01:29,26)
23. Giuliano, Gianluca 2011 Wfr. Leonberg 02:54,26

  100m: 01:25,07 (01:25,07) | 200m: 02:54,26 (01:29,19)
24. Martin, Finn 2010 TSV Bad Saulgau 02:55,01

  100m: 01:25,85 (01:25,85) | 200m: 02:55,01 (01:29,16)
25. Samotta, Luitpold 2011 Wfr. Leonberg 02:56,82

  100m: 01:24,48 (01:24,48) | 200m: 02:56,82 (01:32,34)
26. Pause, Luca 2009 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 02:57,42

  100m: 01:30,12 (01:30,12) | 200m: 02:57,42 (01:27,30)
27. Lillich, Jakob 2009 SV Schwäbisch Gmünd 02:59,69

  100m: 01:26,61 (01:26,61) | 200m: 02:59,69 (01:33,08)
28. Hieber, Philipp 2009 TSG Schwäbisch Hall 03:00,83

  100m: 01:27,65 (01:27,65) | 200m: 03:00,83 (01:33,18)
29. Schwarz, Johannes 2010 TSG Öhringen 03:12,39

  100m: 01:34,82 (01:34,82) | 200m: 03:12,39 (01:37,57)
30. Herber, Hendrik 2011 TSG Schwäbisch Hall 03:14,88

  100m: 01:32,78 (01:32,78) | 200m: 03:14,88 (01:42,10)
31. Lillich, Johannes 2011 SV Schwäbisch Gmünd 03:16,87

  100m: 01:38,31 (01:38,31) | 200m: 03:16,87 (01:38,56)
32. Bayer, Adrian 2012 SV Böblingen 03:17,38

  100m: 01:34,37 (01:34,37) | 200m: 03:17,38 (01:43,01)
33. Choi, Leo 2012 TG Geislingen 03:21,59

  100m: 01:39,18 (01:39,18) | 200m: 03:21,59 (01:42,41)
34. Kellermann, Jonas 2011 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 03:22,28

  100m: 01:37,98 (01:37,98) | 200m: 03:22,28 (01:44,30)
35. Kögler, Felix 2011 TuS Metzingen 03:32,70

  100m: 01:40,68 (01:40,68) | 200m: 03:32,70 (01:52,02)
36. Angrick, Gregor 2011 TSG Schwäbisch Hall 03:33,02

  100m: 01:41,43 (01:41,43) | 200m: 03:33,02 (01:51,59)
37. Mößner, Jaron 2013 VfL Sindelfingen 03:40,21

  100m: 01:47,86 (01:47,86) | 200m: 03:40,21 (01:52,35)

Württemberg Cup
Platz Verein Punkte

1. SSG Reutlingen/Tübingen   1051
2. SV Böblingen   1030
3. Wfr. Leonberg   856
4. Aalener Sportallianz   754
5. SV Heidenheim 04   666
6. TSG Schwäbisch Hall   526
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Platz Verein Punkte
7. VfL Sindelfingen   489
8. TV 1862 e.V. Bad Mergentheim   469
9. SV Friedrichshafen   313

10. SV Schwäbisch Gmünd   304
11. TuS Metzingen   276
12. SV Waiblingen   249
13. TSV Ludwigsburg   237
14. TSG Öhringen   217
15. TG Geislingen   186
16. VfL Herrenberg   173
16. TV Mengen 1863   173
18. TSV Bad Saulgau   154
19. SG Schwarzwald-Baar-Heuberg   122
20. SG Weinstadt   103
21. SG Glems   96
22. TG Biberach   79
23. SC Delphin Aalen   76
24. TSG Abtsgmünd   47
25. Sport-Union Neckarsulm   12

Abschnittende: 13:27 Uhr
Protokollende: 13:27 Uhr

___________________________    ___________________________    ___________________________    
Schiedsrichter weiblich                    Schiedsrichter männlich                   Protokollführer


